riaies, in eccie- sub invocatione Sacratissimi Corporis

>Jinervam,

8

cor- Ghristi in ecclesia domus B. Mariae super
iioris cbristi Minervam (je Urbe, Ordinis fratrum Prae-
Rocictalem ere- '

neiuni, prò He- dicatorum institutas, nobis nuper exhibita

cuiiu et vene- petitio conlinebat quod nuper nonnulli ci-

rau UD9 cnran-
yes pl0mani et curiales christifideles

,
pie

considerantes sacratissimum Eucharistiae

Sacramentum praedictum in parochiali-

bus ecclesiis dictae urbis minus honorifice

et in locis abiectis sine ulla veneratone

conservare et cum per ipsam urbem prò

communioneinfirmorumdeferendumerat,

ab uno tantum cappellano, sine ullis de-

core et reverenda , solitum deferri; et sin-

golari devotione ducti, cupientes praemissis

et ut eidem Sacramento honor, cultus

et veneratio debita exhiberentur, quantum

in eis erat, providere, unam societatem

seu confraternitatem utriusque sexus, sub

invocatione eiusdem Sacratissimi Corporis

Ghristi, in dieta ecclesia de Minerva ordi-

narunt et instituerunt.

§ 2. Ac prò eius salubri directione et

cuius confra- incremento , inter alia
,
quod confratres

Ires curare de- r . .

i>eant ut ubi- confraternitatis huiusmodi prò tempore

Im "oc"",!-
existentes, seu ab eis per singulas regiones

»orìùT7^o'
urbis Praedictae deputati aut deputandi,

diatur. diligenter ac omni cura et studio face-

reni et procurarent ut Sacramentum hu-

iusmodi
, tam in dieta Minerva quam

singulis aliis parochialibus ecclesiis Urbis

huiusmodi, ea qua decet veneratione, in

loco onorifico et honesto, larnpadibus ac-

censis, die noctuque conservaretur et cu-

stodirete.

§ 3. Et si earumdem ecclesiarum red-

ditus ad id non sufficerent, ipsi confratres

Ah. C. 1839

illis de necessariis ad huiusmodi opus ,
El i»pe°"»

j
r ad hoc neces-

necnon ad emendum unum pallium prò iari..§ provi-

singulis ecclesiis praedictis, cum quo Sa-
deant '

cramentum ipsum, quotiescumque illud

prò communione infìrmorum extra eccle-

siam deferendum esset, deferri deberet,

providerent.

§ 4. Ac quod rector cuiuslibet ex ec- Et a parochu

clesns praedictis seu ìllius locumtenens, m09 decemer

quotiescumque esset necessarium Sacra- de 'evri el h
r^ ^ ... cibus accensig

mentum huiusmodi alicui infirmo mini- associai sm-

slrari et ad illius domum deferri, cam-

panam suae ecclesiae certis ictibus pulsari

facere teneretur, ad hoc ut confratres

vicini parochiee illius ecclesise se moneri

et convocari ad associandum Sacramen-

tum ipsum cognoscerent, et per se ipsos

associarent, si legitimo impedimento detenti

non forent, alioquin per unum de suis

dignioribus familiaribus Sacramentum

praedictum ad domum dicti infirmi, faci-

bus accensis, associari et comitari facere

tenerentur.

§ 5. Ac quod utriusque sexus personae in dicuque ec-

confraternitatis huiusmodi confratres prò n'Aa, qiiaiibeì

tempore existentes tertia quaque die do- lerlia d ° millic »

*
#

^ t cuiuslibet mcn-

minica cuiuslibet mensis totius anni,insis soicmnem

j. , i • i Tir- • missam cele-
dicta ecclesia de Minerva congregan , et brari tacunt.

inibi unam missam in cantu vel alias ce-

lebrari facere, ac in elevatione praefati

Sacramenti faces accensas habere debe-

rent.

§ 6. Necnon prima die Veneris statim

post festum Corporis Chrisli immediate chrTsti,' proces-

sequenti, solemnem processionem extra
^

i

r

n

i *J.

i

(

l
' relb0 '

et circum praefatam ecclesiam de Minerva, ditlam

Sacramentum praedictum honorifice, faci-

bus accensis, deferendo, annuatim facere.

§ 7. Et si aliquem ex confratribus con- confessori in

fraternitatis huiusmodi aegrotare contin- l™°tiJmT$l

geret, rector aut electus nominatus ec- T^lZZ
clesiae, cuius dictus infirmus parochianus

lmiat '

existeret, una cum alio confratre eiusdem

confraternitatis, per rectorem seu electum

est fe-

Corporis

circa

eccle-

shnn procedati!,
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Singulisque

hobdom. quin-

quies Oration.

Dominicam el

Angelic.ìn com-

mcmorationem
Sacr. recitent.

Muliores non
T.tlenles , illud

associare, quin-

quies flexisque

genibus, ut su-

pra, oranles, in-

dulgcnlias con-

fratrum conse-
qui posse a

Po i tidce pelie-

ruiH;

Alexanlrum
cari. Caesari-

num prutcelo-

rem elegemnl:

Conflrmatio-

nemque dicla-

rum ordinalio-

num postula-

runt.

lite ergo Pon-

tifex Deo gra-

tias agens de

praemissis , o-

mnia praedicta

approbat;

PAULUS

nominatum huiusmodi prò tempore eli-

gendo , dictum infirmura visitare , et ad

confitendum peccata sua ipsumque Sacra-

mentum suscipiendum pie adhortari et

commonere.

§ 8. Necnon singulis hebdomadis totius

anni, ipsi utriusque sexus confratres quin-

quies Orationera Dominicam, et toties

Salutationem Angelicam, in commemora-

tionem dicti Sacramenti, devote recitare

et commemorare tenerentur.

§ 9. Ac mulieribus confratribus dictae

confraternitatis, quibus indecens esset per

dictam urbem vagari ad associandum di-

ctum Sacramentum , ut, quoties signum

campanae audirent, flexis genibus, Oratio-